2022 年 5 月 25 日
各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機
                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 石塚 智士
                       （コード番号 ７７１９ 東証スタンダード）
                       問合せ先 取締役管理本部長 石見 紀生
                        （ＴＥＬ．０４２－８５１－６０２７）

大量保有報告書の変更報告書の受領に関するお知らせ

 本日付で、当社の筆頭株主である Dream Bridge 株式会社より、関東財務局に大量保有報告書

の変更報告書が提出され、同報告書の写しを受領いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．大量保有報告書の変更報告書の概要
（１）提 出 者 の 名 称 ： Dream Bridge 株式会社 代表取締役 小塚 英一郎
（２）本 店 所 在 地 ： 東京都渋谷区桜丘町２９－３５渋谷マンション６Ｗ
（３）事 業 内 容 ： 投資事業
（４）提 出 事 由 ： 本店所在地および代表者の変更
（５）株式の譲渡年月日 ： ―
（６）譲渡の数量・割合 ： ―株（―％）
（７）株式保有数・割合 ： 2,140,100 株（30.00％）
（８）市場内外取引の別 ： ―

２．その他
  新たに Dream Bridge 株式会社の代表取締役に就任した小塚氏は当社の社外取締役であり、

東京証券取引所が一般株主保護のため確保することを義務付けている独立役員に指定しており

ましたが、今般同氏が当社の筆頭株主の代表者となったことから、独立役員の指定を解除する

ことといたしました。

以 上